CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-70001 www.apucarana.pr.leg.br

RESOLUÇÃO Nº. 13/2025

SÚMULA - Determina a transmissão ao vivo das

Reuniões das Comissões Permanentes e Especiais da

Câmara Municipal via canal do YouTube do órgão.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE

APUCARANA, ESTADO DO PARANÁ, APÓS

DELIBERAÇÃO E APROVAÇÃO PLENÁRIA DO PROJETO

DE RESOLUÇÃO 4/2021, DE AUTORIA DOS

VEREADORES MOISÉS TAVARES DOMINGOS,

GUILHERME MERCADANTE LIVOTI, ADAN LENHARO E

TIAGO CORDEIRO DE LIMA , E DE ACORDO COM O

ARTIGO 35 DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE

APUCARANA, EU, PRESIDENTE, PROMULGO A
SEGUINTE,

RESOLUÇÃO

Art.12 As reuniões das Comissões Permanentes e Especiais da Câmara Municipal de

Apucarana deverão ser transmitidas ao vivo, via Canal do YouTube do órgão.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Resolução em

vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 15/(je janeiro de 2025.
l ! l

~/
Danylo Acioli

VERáDOR/PRESIDENTE

Jmss/al

R
E

S
 0

13
/2

02
5

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. A

da
n

Le
nh

ar
o,

 V
er

. G
ui

lh
er

m
e

Li
vo

ti,
 V

er
. M

oi
sé

s
T

av
ar

es
 e

 V
er

. T
ia

go
 C

or
de

iro

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//h
ttp

s:
//a

pu
ca

ra
na

.le
gi

flo
w

.c
om

.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

15
52

9E
C

C
5C

E
13

12
0A

D
69

F
1D

F
8F

C
2B

5E
F

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
04

06
37

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 151B28313B8C4782DFB4ACC613D0A590 CODIGO DO DOCUMENTO: 040637
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://https://apucarana.legiflow.com.br/autenticidadepdf

RES 013/2025
AUTORIA: Ver. Adan Lenharo, Ver. Guilherme Livoti, Ver. Moisés Tavares e Ver. Tiago Cordeiro